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ÅRSBERETNING 2016 ARBEIDERPARTIETS FORUM FOR ØSTRE VALGKRETS  

 

Styret for Arbeiderpartiets forum i Østre valgkrets har i 2016 hatt følgende medlemmer:  

Kristin Rajala, Tana AP, leder  

Hanne Iversen. Nesseby AP, nestleder 

Tove-Lill L. Magga, Sør-Varanger AP, sekretær 

Odd Erik Rønning, Vadsø AP, styremedlem 

Marius Nilsen, Gamvik AP, styremedlem 

Varamedlemmer: Ragnhild Melleby Aslaksen, Magnhild Mathisen, Marius Johnsen Støme 

 

Sametingsrepresentanter fra Østre valgkrets:   

Mariann Wollmann Magga 

Knut Inge Store 

Valgkomite: Per Ivar Stranden leder, Magnhild Mathisen og Ragnhild M. Aslaksen, medlemmer.  

Møtevirksomhet 

 Årsmøte 3 mai 2016 

 Medlemsmøte den 27.08.16,  

 Styremøte den 27.08.16 

 FAP s samepolitiske konferanse 3 og 4.09 

 Styremøte den 12.09.16  

 Nominasjonsmøte den 30.9.16 

 Telefonmøte 12.12.2016 

 Samepolitisk konferanse for Arbeiderpartiet den 19 -20.11.16. Delegater fra Østre valgkrets 
var: 
Tana AP: Helga Pedersen, Kristin Rajala, Per Ivar Stranden  

Nesseby AP: Magnhild Mathisen, Inga Pettersen Lindi, Jarl Even Roska, 

Vadsø AP: Tom Sottinen, Marius Nilsen Støme  

Sør-Varanger AP: Tove-Lill Labahå Magga  

Sametingsgruppa: Knut Store, Mariann Wollmann Magga 

 

Forumstyrets behandling av samepolitiske saker på kommunenivå etter innspill fra 

Kontaktpersoner i kommunepartiene / Samepolitisk utvalg:  

Vedlegg: Årsberetning 2016 fra samepolitisk utvalg i Sør-Varanger AP.  

 

To av styremedlemmene; leder Kristin Rajala, Tana AP og styremedlem Odd Erik Rønning, Vadsø AP, 

trakk seg fra styret i styremøtet den 12 desember. Hanne Iversen ble oppnevnt som fungerende 

leder frem til årsmøtet 2017, Ragnhild Aslaksen og Magnhild Mathisen ble fungerende 

styremedlemmer frem til årsmøtet 2017. 



ÅRSBERETNING, vedtatt i styret i Ap s forum for Østre valgkrets den 21.02.17 ref. TLLM  

 

2 
 

 

 

Forumsstyrets behandling av saker som skal til behandling i Sametinget:  

Fefo praksis i forbindelse med deres saksbehandling ved forvaltning av utmarksressursene.  
Barnevernets omsorgspraksis og fornorskning.  

Forumsstyret behandling av saker som skal til behandling i Samepolitisk råd:  

Arbeid med fornying av deler av vedtektene for det samepolitiske arbeidet i Arbeiderpartiet, Innspill 

til program for Arbeiderpartiet til Sametingsvalget 2017, Forberedelser til valget 2017, Sjekke om de 

som blir foreslått til listekandidater er med i AP, har betalt kontingent og står i Sametingets 

valgmanntall. Informere de samepolitiske organer i kommunepartiene om de nye reglene for 

delegatfordeling til nominasjonsmøtet i valgkretsen, og for oppnevning av delegater til 

Arbeiderpartiets samepolitiske konferanse. Styret har også arbeidet med forberedelser til 

nominasjonsmøtet i Østre valgkrets.   

Saker som er til behandling i Arbeiderpartiets Stortingsgruppe:  

Reindriftspolitisk program er laget av en gruppe oppnevnt av Arbeiderpartiets Stortingsgruppe. Leder 

for programgruppa Mariann Wollmann Magga, presenterte programmet for medlemsmøtet. 

 

 

 

Ref. Tove-Lill Labahå 


